

1. Uluslararası İstanbul Çağdaş Sanat Sergileri sonbaharda açılıyor

İstanbul'da yıl boyu şenlik

İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı, Uluslararası İstanbul Çağdaş Sanat Sergileri'nin ilkini 25 Eylül-15 Kasım arasında düzenliyor. Önümüzdeki yıl tiyatro da Uluslararası İstanbul Festivali'nden ayrılacak ve ayrı bir tiyatro şenliği düzenlenecek. Böylece İstanbul kenti yıl boyunca sinema, tiyatro, müzik ve plastik sanatlar şenliklerine sahne olacak. Çağdaş Sanat Sergileri kapsamında 5 mekânda 13 sergi gerçekleştirilecek.

Kültür Servisi — İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı'nca bu yıl ilk kez düzenlenecek olan Uluslararası İstanbul Çağdaş Sanat Sergileri'nin kesin programı belirlendi. 1973'ten bu yana gerçekleştirdiği Uluslararası İstanbul Festivali'ne bir süre sonra Uluslararası İstanbul Sinema Günleri'ni ekleyen İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı, düzenleyeceği Çağdaş Sanat Sergileri'yle plastik sanatlar alanında da bir şenlik gerçekleştirmiş olacak. Vakıf Genel Müdürü Aydın Gün'ün yaptığı açıklamaya göre, gelecek yıl tiyatro sanatı da İstanbul Festivali'nden ayrılacak ve ayrı bir tiyatro şenliği düzenlenecek. Böylece yıl boyunca müzik, plastik sanatlar, sinema ve tiyatro dallarında dört ayrı şenlik birbirini izlemiş olacak.

1. Uluslararası İstanbul Çağdaş Sanat Sergileri kapsamında yer alacak olan Uluslararası Sanatçılar Sergisi, Aya İrini'de gerçekleştirilecek. Bu sergi için bir süre önce yapılan çalışmalar sonucunda Uluslararası Seçici Kurul, **Georg Baselitz, Daniel Buren, Ansel Keifer, Yannis Kounellis, Sol Le Witt, Richard Long ve Mario Merz** gibi sanatçıları saptamıştı. Ancak sonuçta bu sanatçılardan hiçbirinin Aya İrini'de yapıt sergilemesi gerçekleşmedi.

Yeni belirlemeye göre söz konusu sergiye **Jean-Michel Alberola,**



OSCAR KOKOSCHKA DA VAR — İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı'nca düzenlenen 1. Uluslararası İstanbul Çağdaş Sanat Sergileri kapsamında ünlü Avusturyalı sanatçı Oscar Kokoschka'nın yapıtları da sergilenecek. Askeri Müze'de yer alacak sergide Kokoschka'nın 21 tablosu izlenebilecek.

Bertrand Lavier, Marcus Lupertz, Michelangelo Pistoletto, Arnolfo Rainer ve Gilberto Zorio katılacaklar.

Ayasofya (Mimar Sinan) Hammamı'nda düzenlenecek olan Türk Sanatçıları Sergisi'nde ise **Erol Akyavaş, Bedri Baykam, Burhan Doğançay, Mehmet Gülleryüz, Mehmet Gün, Sarkis, Ömer Uluç ve Şenol Yorozlu** yapıtlarını sunacaklar.

Önümüzdeki Eylül, Ekim ve Kasım ayları boyunca izleyebileceğimiz Uluslararası İstanbul Çağdaş Sanat Sergileri çerçevesinde Beşiktaş'taki Resim ve Heykel Müzesi'nde iki ayrı sergi yer alacak. Müzenin Şeker Ahmet Paşa adını taşıyan orta salonunda düzenlenecek olan İstanbul Koleksiyonlarında Çağdaş Türk Resmi Sergisi'nde 30'u aşkın koleksiyondan derlenmiş yaklaşık 150 yapıt yer alacak. Serginin ana amacı, Cevat Dereli'den Ali Çelebi ve Zeki Faiz İzer'e Sabri Berkel'den, Eren

Eyüboğlu'ndan Adnan Varınca'ya, Nejad Devrim ve Neşet Günal'dan Adnan Turani ve Erol Turan'a kadar 23 sanatçımızın yapıtlarının bulunduğu İstanbul koleksiyonlarını geniş sanatsever kitlesine sunmak, sanat dünyasındaki geleneksel eğilimler doğrultusunda yurdumuzda da gelişen koleksiyonculuk bilincini vurgulamak ve özendirmek.

Resim ve Heykel Müzesi'nde ki ikinci sergi, Hareket Köşkü'nde yer alacak. 80'li yıllarda Fransız Sanatı Sergisi'ne 14 genç sanatçı, yaklaşık 50 yapıtla katılacak. Fransa Kültür Bakanlığı, Fransız Kültür Merkezi'nin katkılarıyla, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Dışişleri Bakanlığının ortak girişimleriyle gerçekleştirilecek sergiye **Robert Malaval, Jean-Pierre Bertrand, Robert Combas, Philippe Cognee, Denis Laget, Eric Dalbis, Philippe Favier, Jean-Michele Alberola, Bernard Frize, Patrick Tosani, Jean-Lc Vilmou'h, Richard Ba-**

quie, Ange Leccia ve Philippe Cezal katılacak.

25 Eylül - 15 Kasım arasında gerçekleştirilecek İstanbul Çağdaş Sanat Sergileri'nin başka bir mekânı da Harbiye'deki Askeri Müze. Askeri Müze'deki Ulusal Sergiler kapsamında Heykel ve Seramik Sergileri'nin yanı sıra Galeriler Sergisi ve Fuarı da yer alacak. Heykel Sergisi'nde **Handan Börüteçene, Saim Bugay, Gürdal Duyar, Ali Teoman Germaner, Meriç Hızal, Füsün Onur ve Seyhun Topuz'un** yapıtları, Seramik Sergisi'nde **Alev Ebüzziya, Candegir Furtun, Atilla Galatalı, Güngör Güner ve Melike Abasıyanık Kurtiç'in** yapıtları izlenebilecek.

Galeriler Sergisi ve Fuarı'nda ise **Artisan, Baraz, Cumalı, Lebriz, Maçka, Nev, Tanbay, Tem Teşvikiye ve Urart** sanat galerilerinden **Utku Varlık, Hayri Karay, Komet, Özdemir Altan, Neşe Erdok, Adnan Çoker, Erdal Alantar, Hale Arpacıoğlu, Nur Koçak, Füreya, Koray Arış, Burhan Uygur, Tamer Akakıncı, Timur Kerim İncedayı, İbrahim Örs ve Yunus Tonkuş'un** yapıtları yer alacak.

Askeri Müze'deki Uluslararası Sergiler kapsamında ise **Oscar Kokoschka'nın 21 tablosu, Fikret Mualla'nın Oscar Ghez koleksiyonundaki 40 tablosu, Polonya'dan "Sanat Merkezi Stüdyosu" koleksiyonu, Yugoslavya'dan Djuro Seder ve Aneta Svetieva'nın yapıtları ve çağdaş 10 Kanadalı ressamın 30 deseni** sergilenecek.

Öte yandan, Urart Sanat Galerisi'nde, çalışmalarını bir süredir Federal Almanya'da sürdüren **Ergin İnan'ın özgün baskılarından oluşan bir sergi** açılacak.